
2024. május 26. BÉKÁS Kerékpáros Teljesítménytúra 30 km

rajtszám név időeredmény

313 Bánki Bálint 1:40

347 Fiedler Dóra 2:03

306 Szécsényi Ágnes Zita 2:07

314 Csányi Dániel 2:07

303 Szörényi Napsugár 2:09

304 Adamecz Rudolf 2:09

307 Kollai Fruzsina 2:14

315 Király Zoltán 2:28

327 Békés Eszter 2:28

331 Benedek Tamás 2:33

308 Hudanik-Marosi Anett 2:40

309 Hudanik Zsolt 2:40

310 Hudanik Ádám 2:40

319 Pintér András 2:46

318 Tóth Ildikó Ilona 2:50

323 Kiss-Bus Anita 3:14

324 Kiss-Bus Gyula 3:14

344 Csutorka-Vadnai Zsófia 3:27

345 Csutorka-Vadnai Balázs 3:27

346 Csutorka Gábor 3:27

332 Tóth Andor 3:37

333 Tóth Barnabás 3:37

329 Juhász Döme Endre 3:52

330 Juhász Zoltán 3:52

328 Varga Péter 3:53

316 Zubonyai Titusza 3:55

317 Richtscheid-Aszalai Tímea 3:55

341 Benkő Barna 4:04

342 Benkő Soma 4:04

343 Benkőné Lengyel Melinda 4:04

325 Biró Krisztián 4:07

326 Putz Miklós 4:07

301 Rozmaring Péter 4:08

302 Szederkényi Bernadett 4:08

305 Váradi Krisztina 4:54

Békásmegyeri "Vándor" Kerékpáros Klub www.bvkk.hu



2024. május 26. BÉKÁS Kerékpáros Teljesítménytúra 30 km

rajtszám név időeredmény

311 Nyári Fanni 4:54

312 Veres Mónika 4:54

320 Ács Szabolcs 5:55

321 Ács-Luter Ábel 5:55

322 Ács-Luter Mariann 5:55

334 Kozák Marcell 5:55

335 Kozák Olivér 5:55

336 Kozák Szonja 5:55

337 Kozák Vince 5:55

338 Luter Gyula 5:55

339 Luter Gyuláné 5:55

340 Luter Krisztina 5:55

Békásmegyeri "Vándor" Kerékpáros Klub www.bvkk.hu


